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JULKINEN KUULUTUS 
 

 
TUULIKAARRON TUULIVOIMAPUISTON (SIIKALATVA, KÄRSÄMÄKI JA 
HAAPAVESI) YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTI, YHTEYSVIRAN-
OMAISEN PERUSTELTU PÄÄTELMÄ 

 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena 
antanut 20.12.2023 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmän Piipsan Tuu-
livoima Oy:n Tuulikaarron tuulivoimapuiston ympäristövaikutusten arviointiselostukses-
ta. 
 
Piipsan Tuulivoima Oy / Puhuri Oy suunnittelee tuulivoimahanketta Tuulikaarron alueel-
le, Siikalatvan ja Kärsämäen kuntien rajalle. Hankealue sijoittuu Siikalatvan Piippolan 
taajama-alueesta noin 5 kilometriä ja Pulkkilan taajama-alueesta noin 12 kilometriä ete-
lään, ja Kärsämäen keskustasta noin 9–10 kilometriä pohjoiseen. Tuulivoimahanke 
muodostuu hankealueelle toteutettavista tuulivoimaloista, huoltotiestöstä sekä hanke-
alueelle rakennettavista muuntamoista ja sähkönsiirrosta. Hankealueen laajuus on yh-
teensä n. 6350 ha. 
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä on arvioitu vaikutukset hankkeen toteutta-
matta jättämiselle (VE0) sekä kahdelle hankevaihtoehdolle (VE1–VE2): 
 
VE0: Uusia tuulivoimaloita ei toteuteta, vastaava sähkömäärä tuotetaan muilla keinoil-
la. Piipsannevan ja Tuulikaarron yhteistä voimajohtoa ei rakenneta Tuulikaarron alueel-
le. 
VE1: Hankealueelle rakennetaan 50 uutta tuulivoimalaa, joista 35 tuulivoimalaa sijoit-
tuu Siikalatvan alueelle ja 15 Kärsämäen alueelle. 
VE2: Hankealueelle rakennetaan 43 uutta tuulivoimalaa, joista 30 tuulivoimalaa sijoit-
tuu Siikalatvan alueelle ja 13 Kärsämäen alueelle. 
 
Tuulivoimaloiden yksikköteho on noin 6–10 MW ja kokonaisteho arviota 258–500 MW. 
Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on 300 metriä. Tuulipuiston sisäinen sähkönsiirto to-
teutetaan maakaapelein. Tuulikaarron alueelle rakennetaan 2 muuntoasemaa, joilta ra-
kennetaan 400 kV ilmajohdot Piipsannevan sähköasemalle ja sieltä edelleen yhteisellä 
ilmajohdolla Fingrid Oyj:n Haapavesi-Pyhäkoski Metsälinjan 400 kV voimajohdon var-
teen rakennettavalle sähköasemalle. Hankkeen sähkönsiirtoratkaisuja on suunniteltu 
yhdessä hankealueen länsireunaan rajautuvan Piipsannevan tuulivoimahankkeen 
(POPELY/1371/2019) kanssa.  
 
Nähtävillä pito 
 
Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa  
www.ymparisto.fi/tuulikaartotuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa/kuulutukset. Kuulutus on 30 päivän ajan nähtä-
villä Siikalatvan kunnan, Kärsämäen kunnan ja Haapaveden kaupungin internet-sivujen 
virallisissa ilmoituksissa.  
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Lisätietoa: 
 
YVA-menettelystä: Ylitarkastaja Liisa Kantola, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, p. 
0295 038 340, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
 
Hankkeesta: Hankekehityspäällikkö Harri Ruopsa, p. 040 073 0793, 
etunimi.sukunimi@puhuri.fi  


